GEMÜ 768
Компактный фланцевый шаровой кран с электроприводом
Руководство по эксплуатацииRU
дальнейшая информация
код сайта: GW-768
Все права, включая авторские права или права на интеллектуальную собственность, защищены.
Сохраните документ для дальнейшего применения.
© GEMÜ Gebr. Müller Apparatebau GmbH & Co. KG

6 Данные для заказа
www.gemu-group.com8 / 44GEMÜ 768
Пример заказа
Опция для заказа Код Описание
1 Тип 768 Шаровой кран, электропривод
2 DN 25 DN 25
3 Форма шара D 2-ходовой проходной корпус
4 Вид соединения 68 Фланец EN 1092, PN 16/PN40, форма B DN 15–80,
фланец EN 1092, PN 16, форма B только DN 100
5 Материал шарового крана 37 Корпус 1.4408 (CF8M),
шар SS316 для DN 8–15,
шар CF8M для DN 20–100
6 Материал уплотнения 5 PTFE
7 Напряжение/частота C1 24 В=
8 Модуль регулирования A0 Привод ОТКР/ЗАКР
9 Исполнение привода 1015 Привод GEMÜ, электромоторный, размер 1, время установки
11 с, момент затяжки 15 Н·м,
подводимое напряжение B1, C1
10 CONEXO без
6 Данные для заказа
www.gemu-group.com 9 / 44 GEMÜ 768
7 Технические характеристики
7.1 Рабочая среда
Рабочая среда: Агрессивные, нейтральные, газообразные и жидкие вещества и пары, не оказывающие от-
рицательного воздействия на физические и химические свойства материалов уплотнения.
7.2 Температура
Температура среды: -20 до 180 °C
Температура
окружающей среды:
-20 до 60 °C
Более высокие значения температуры по запросу
Температура хранения: 0 до 40 °C
7.3 Давление
Класс утечки: Класс утечки согласно ANSI FCI70 – B16.104
Класс утечки согласно EN 12266, давление воздуха 6 бар, класс утечки A
Диаграмма
«давление-
температура»:
-20 204
28
21
1414
7
0
38 93-18
PN16
180°C
PN40
260
34
41
48
-5 400100 200 3000 500
400
300